Hryszkiewicz kuratorem mianowany został.

Lwów dnia 13 maja 1882.

(3782)
L. 9253. Ces. król. Sąd krajowy dla

spraw karnych orztkł na mocy § § 489
i 493 p. k. i 37 u. p. że treść artykułu u-
mieszczonego w numerze 50 czasopisma:
„Słowo" z dnia 11/23 maja 1882 pod napi
sem: „Lwów 11 (23) maja" w ustępie od
słów „W wedenije na dolu“ do słów „szczy-
tajet sia ważnoju" zawiera znamiona wystę
pku z art. VII ust, z 17 grudnia 1862 za
tem usprawiedliwioną jest zarządzona przez
ek. prokuratora rządowego konfiskata tego
czasopisma,